Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Куйбышевская средняя (полная) общеобразовательная школа»

Приказ

№   11/1                                                                    от 18 октября 2008 года

Об утверждении Положения о порядке

исчисления средней заработной платы

для определения размера должностного

оклада руководителя МОУ Куйбышевской

СОШ

      В соответствии с постановлением Администрации Краснощековского района от 16.10.2008 года № 498/1 «О переходе на новую систему оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего, а также дополнительного образования» и приказа комитета администрации Краснощековского района по образованию от 17.10.2008 года № 170 «Об утверждении Положения о порядке исчисления средней заработной платы для определения размера должностного оклада руководителя муниципального общеобразовательного учреждения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок «Исчисления средней заработной платы для определения размера должностного оклада руководителя муниципального общеобразовательного учреждения».

2. Главному бухгалтеру школы Барсуковой Л.П. в срок до 15.12.2008 года произвести расчет размеров должностных окладов устанавливаемых с 01.01.2009 года руководителям муниципальных учреждений образования.

3. Внести соответствующие изменения в трудовые договора с руководителями учреждений, уведомить работников о предстоящих изменений условий трудовых договоров в соответствии с трудовым законодательством.

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                   /Н.Ю. Розбах/